
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.608.2019
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ

z dnia 5 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 222 ust.4 i art. 257, art.258 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Uchwały 
budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2019 rok Nr IV.26.2018 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
18 grudnia 2018 roku ze zmianami (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 3. stycznia 
2019 r., poz. 7) zarządzam:

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów bieżących budżetu Miasta o kwotę 411 494,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust.1 wynosi 491 470 737,17 zł, w tym:

1) dochody bieżące 469 458 760,27 zł,

2) dochody majątkowe 22 011 978,90 zł.

§ 2. 1. Zwiększyć  plan wydatków bieżących budżetu Miasta o kwotę 411 494,00 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1.

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Miasta po wprowadzeniu zmian, o których 
mowa w ust. 1 wynosi 542 137 277,99 zł, w tym:

1) wydatki bieżące 456 652 021,39 zł,

2) wydatki majątkowe 85 485 256,60 zł.

§ 3. Dokonać zmiany planu wydatków bieżących poprzez częściowe rozdysponowanie:

1) Rezerwy ogólnej w kwocie 7 425,00 zł , 

2) Rezerwy celowej na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym 
instytucji kultury w kwocie 59 284,00 zł,

3) Rezerwy celowej na wydatki statutowe w jednostkach budżetowych w kwocie 9 000,00 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Rezerwy po zmianie, o których mowa w ust. 1 i 2 wynoszą:

1) rezerwa ogólna 266 729,33 zł,

2) rezerwa na wynagrodzenia pracowników jednostek organizacyjnych Miasta, w tym instytucji 
kultury 1 403 760,00 zł,

3) rezerwa celowa na wydatki statutowe w jednostkach budżetowych 584 843,00 zł.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

ANNA HETMAN

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.608.2019Prezydenta Miasta 

Jastrzębie-Zdrój

z dnia 5 listopada 2019 r.

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdz
iał Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszy

ć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY   

OGÓŁEM 346 160,00 0,00 65 334,00 0,00 411 494,00 0,00

ZADANIA WŁASNE 341 199,00 0,00 65 300,00 0,00 406 499,00 0,00

852 POMOC 
SPOŁECZNA 326 966,00 0,00 0,00 0,00 326 966,00 0,00

Dochody bieżące, w 
tym: 326 966,00 0,00 0,00 0,00 326 966,00 0,00

- dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 

326 966,00 0,00 0,00 0,00 326 966,00 0,00

853

POZOSTAŁE 
ZADANIA W 
ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00

Dochody bieżące, w 
tym: 0,00 0,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00

- środki z Funduszu 
Pracy otrzymane na 
realizację zadań 
wynikających z 
odrębnych ustaw

0,00 0,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

14 233,00 0,00 0,00 0,00 14 233,00 0,00

Dochody bieżące, w 
tym: 14 233,00 0,00 0,00 0,00 14 233,00 0,00

- dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 

14 233,00 0,00 0,00 0,00 14 233,00 0,00

ZADANIA  
PRZEJĘTE DO 
REALIZACJI W 

DRODZE UMOWY 
LUB 

POROZUMIENIA Z 
JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEG
O

4 961,00 0,00 34,00 0,00 4 995,00 0,00

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 4 961,00 0,00 0,00 0,00 4 961,00 0,00

Dochody bieżące, w 
tym: 4 961,00 0,00 0,00 0,00 4 961,00 0,00

- dotacje celowe 
otrzymane na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

4 961,00 0,00 0,00 0,00 4 961,00 0,00

853

POZOSTAŁE 
ZADANIA W 
ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 34,00 0,00 34,00 0,00

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 1



- dotacje celowe 
otrzymane na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego

0,00 0,00 34,00 0,00 34,00 0,00

WYDATKI   
OGÓŁEM 689 664,00 1 211 332,00 1 123 076,00 189 914,00 1 812 740,00 1 401 246,00

ZADANIA WŁASNE 684 703,00 1 211 332,00 1 123 042,00 189 914,00 1 807 745,00 1 401 246,00

600 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00

60015
Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 9 500,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 500,00 0,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 84 359,00 961 687,00 877 328,00 0,00 961 687,00 961 687,00

80101 Szkoły podstawowe 27 228,00 12 241,00 0,00 0,00 27 228,00 12 241,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 27 228,00 12 241,00 0,00 0,00 27 228,00 12 241,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

20 428,00 12 241,00 0,00 0,00 20 428,00 12 241,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 12 241,00 0,00 0,00 0,00 12 241,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

20 428,00 0,00 0,00 0,00 20 428,00 0,00

2)Dotacje na zadania 
bieżące 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00

80104 Przedszkola 57 131,00 0,00 0,00 0,00 57 131,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 57 131,00 0,00 0,00 0,00 57 131,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

57 131,00 0,00 0,00 0,00 57 131,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

53 392,00 0,00 0,00 0,00 53 392,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

3 739,00 0,00 0,00 0,00 3 739,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 560,00

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 2



Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 560,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 560,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 560,00

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 0,00 48 695,00 0,00 0,00 0,00 48 695,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 48 695,00 0,00 0,00 0,00 48 695,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 48 695,00 0,00 0,00 0,00 48 695,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 48 695,00 0,00 0,00 0,00 48 695,00

80115 Technika 0,00 0,00 6 014,00 0,00 6 014,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 6 014,00 0,00 6 014,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 4 479,00 0,00 4 479,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 4 376,00 0,00 4 376,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 103,00 0,00 103,00 0,00

2)Dotacje na zadania 
bieżące 0,00 0,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i 
II stopnia 0,00 0,00 295,00 0,00 295,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 295,00 0,00 295,00 0,00

2)Dotacje na zadania 
bieżące 0,00 0,00 295,00 0,00 295,00 0,00

80120 Licea 
ogólnokształcące 0,00 0,00 868 614,00 0,00 868 614,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 868 614,00 0,00 868 614,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 867 614,00 0,00 867 614,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 828 589,00 0,00 828 589,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 39 025,00 0,00 39 025,00 0,00

2)Dotacje na zadania 
bieżące 0,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych

0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 911,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 911,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 911,00

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 3



a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 911,00 0,00 0,00 0,00 911,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 
gimnazjach klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 
branżowych szkołach 
I i II stopnia i 
klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach 
I stopnia oraz 
szkołach 
artystycznych 

0,00 0,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 2 405,00 0,00 2 405,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 2 365,00 0,00 2 365,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 40,00 0,00 40,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 899 280,00 0,00 0,00 0,00 899 280,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 899 280,00 0,00 0,00 0,00 899 280,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 899 280,00 0,00 0,00 0,00 899 280,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 894 801,00 0,00 0,00 0,00 894 801,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 4 479,00 0,00 0,00 0,00 4 479,00

851 OCHRONA 
ZDROWIA 2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 2 645,00 2 645,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 2 645,00 2 645,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 2 645,00 2 645,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

2 645,00 2 645,00 0,00 0,00 2 645,00 2 645,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 2 645,00 0,00 0,00 0,00 2 645,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

2 645,00 0,00 0,00 0,00 2 645,00 0,00

852 POMOC 
SPOŁECZNA 386 966,00 60 000,00 0,00 0,00 386 966,00 60 000,00

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 4



85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

3)Świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

85216 Zasiłki stałe 332 136,00 0,00 0,00 0,00 332 136,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 332 136,00 0,00 0,00 0,00 332 136,00 0,00

3)Świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 332 136,00 0,00 0,00 0,00 332 136,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 54 830,00 0,00 0,00 0,00 54 830,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 54 830,00 0,00 0,00 0,00 54 830,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

54 830,00 0,00 0,00 0,00 54 830,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

54 830,00 0,00 0,00 0,00 54 830,00 0,00

853

POZOSTAŁE 
ZADANIA W 
ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 245 714,00 180 414,00 245 714,00 180 414,00

85311

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 0,00 180 414,00 167 204,00 180 414,00 167 204,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 180 414,00 167 204,00 180 414,00 167 204,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 0,00 167 204,00 0,00 167 204,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 0,00 99 090,00 0,00 99 090,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 68 114,00 0,00 68 114,00

2)Dotacje na zadania 
bieżące 0,00 0,00 2 134,00 0,00 2 134,00 0,00

3)Świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 178 280,00 0,00 178 280,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 0,00 0,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 65 300,00 0,00 65 300,00 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 13 210,00 0,00 13 210,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 0,00 13 210,00 0,00 13 210,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 0,00 13 210,00 0,00 13 210,00

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 5



b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 0,00 0,00 13 210,00 0,00 13 210,00

854
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

14 233,00 0,00 0,00 0,00 14 233,00 0,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym

14 233,00 0,00 0,00 0,00 14 233,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 14 233,00 0,00 0,00 0,00 14 233,00 0,00

3)Świadczenia na 
rzecz osób fizycznych 14 233,00 0,00 0,00 0,00 14 233,00 0,00

900

GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

90003 Oczyszczanie miast i 
wsi 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

926 KULTURA 
FIZYCZNA 182 000,00 182 000,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00

92601 Obiekty sportowe 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

140 000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 6



b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00

ZADANIA  
PRZEJĘTE DO 
REALIZACJI W 

DRODZE UMOWY 
LUB 

POROZUMIENIA Z 
JEDNOSTKAMI 
SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEG
O

4 961,00 0,00 34,00 0,00 4 995,00 0,00

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 4 961,00 0,00 0,00 0,00 4 961,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 961,00 0,00 0,00 0,00 4 961,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 4 961,00 0,00 0,00 0,00 4 961,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

4 961,00 0,00 0,00 0,00 4 961,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

4 691,00 0,00 0,00 0,00 4 691,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

270,00 0,00 0,00 0,00 270,00 0,00

853

POZOSTAŁE 
ZADANIA W 
ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 34,00 0,00 34,00 0,00

85311

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 0,00 34,00 0,00 34,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 34,00 0,00 34,00 0,00

2)Dotacje na zadania 
bieżące 0,00 0,00 34,00 0,00 34,00 0,00

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR-

IV.0050.608.2019

Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój

z dnia 5 listopada 2019 r.

( w złotych)

GMINA POWIAT RAZEM

Dz. Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć Zwiększyć Zmniejszyć

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI   
OGÓŁEM 16 425,00 75 709,00 59 284,00 0,00 75 709,00 75 709,00

ZADANIA 
WŁASNE 16 425,00 75 709,00 59 284,00 0,00 75 709,00 75 709,00

758 RÓŻNE 
ROZLICZENIA 0,00 75 709,00 0,00 0,00 0,00 75 709,00

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 0,00 75 709,00 0,00 0,00 0,00 75 709,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 75 709,00 0,00 0,00 0,00 75 709,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 75 709,00 0,00 0,00 0,00 75 709,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

0,00 75 709,00 0,00 0,00 0,00 75 709,00

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 7 425,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00

75023 Urzędy miast i miast 
na prawach powiatu 7 425,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 7 425,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

7 425,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

7 425,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00

801 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

b)wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

9 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00

853

POZOSTAŁE 
ZADANIA W 
ZAKRESIE 
POLITYKI 
SPOŁECZNEJ

0,00 0,00 59 284,00 0,00 59 284,00 0,00

85311

Rehabilitacja 
zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

0,00 0,00 57 919,00 0,00 57 919,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 57 919,00 0,00 57 919,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 57 919,00 0,00 57 919,00 0,00

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 1



a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 57 919,00 0,00 57 919,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 0,00 0,00 1 365,00 0,00 1 365,00 0,00

Wydatki bieżące, w 
szczególności na: 0,00 0,00 1 365,00 0,00 1 365,00 0,00

1)Wydatki jednostek 
budżetowych, w tym 
na:

0,00 0,00 1 365,00 0,00 1 365,00 0,00

a)wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane

0,00 0,00 1 365,00 0,00 1 365,00 0,00

Id: BD8ABD1A-E29C-47EF-BDEA-C9FA72395307. Podpisany Strona 2




